
序号 宗地坐落
出让面
积（m2）

用途
规划指标 起始价

（万元）
保证金
（万元）容积率建筑密度绿化率

1
三十铺镇街道松林路
以东皋城东路以南

10853
住宅用地（含部分配套商业）商业40年，

住宅70年
≤1 . 5 ≤35% ≥30% 6697 . 41 1991 . 53

序号 宗地坐落
出让面
积（m2）

用途
规划指标 起始价

（万元）
保证金
（万元）容积率 建筑密度 绿化率

1
三十铺镇街道三东

路以东
7500

住宅用地（含部分配套商业）商业
40年，住宅70年

≤1 . 5 ≤35% ≥30% 2699 . 27 1376 . 25

要闻·广告4 2 0 1 9 年 1 1月 2 3 日 星期六

承印：皖西日报社印务有限公司

我单位因机构改革，
现声明原六安市金安区安

置房建设办公室公章、合
同专用章、财务章、法人
章、业务章作废，启用六
安市金安区安置房建设服
务 中 心 新 公 章 ， 特 此 声
明。
六安市金安区安置房建设

服务中心

受委托，我公司定于2019年12月12日
上午9:30时，对位于六安市三十铺镇街道
三东路以东一宗国有建设用地使用权(连
同地上建筑物和附属物)进行公开拍卖，
其中：土地使用权出让起始价1376 . 25万
元，地上建筑物价款1323 . 02万元，总起
始价2699 . 27万元，加幅价收益为土地出

让金。现公告如下：
一、拍卖标的
二、本次拍卖出让土地的详细资料和

具体要求，见拍卖资料,有意竞买者可于
2019年12月11日16:00时前到六安市源亨拍
卖有限公司领取土地出让拍卖资料。
三、展示、咨询、登记时间：自公告

之日起至2019年12月11日下午15:00时止。
有意竞买者，请持有效证件及保证金汇款
单(保证金以到账为准)在公告约定时间到
我公司办理竞买登记手续。保证金汇入委

托方指定账户。
四、拍卖会地点：六安市皖西网络拍

卖服务中心(解放路白云商厦一单元2301

室)
五、咨询电话：
0564-3338850 15855243958
六、公司地址：六安市三里街路华邦

新华城瑞华园20#楼2806室
公司网址:www.ahyhpm.com

六安市源亨拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2019年12月

12日上午10:00时，对位于六安市三十
铺镇街道松林路以东皋城东路以南一
宗国有建设用地使用权(连同地上建
筑物和附属物)进行公开拍卖，其中：
土地使用权出让起始价1991 . 53万元，
地上建筑物价款4705 . 88万元，总起
始价6697 . 41万元，加幅价收益为土地

出让金。现公告如下：
一、拍卖标的
二、本次拍卖出让土地的详细资

料和具体要求，见拍卖资料,有意竞买
者可于2019年12月11日16:00时前到六
安市加和拍卖有限公司领取土地出让
拍卖资料。
三、展示、咨询、登记时间：自公告

之日起至2019年12月11日下午15:00

时止。有意竞买者，请持有效证件及保
证金汇款单(保证金以到账为准)在公

告约定时间到我公司办理竞买登记手
续。保证金汇入委托方指定账户。
四、拍卖会地点：六安市皖西网络

拍卖服务中心(解放路白云商厦一单
元2301室)
五、咨询电话：
0564-3331830 13805646971
六、公司地址：六安市解放中路白

云商厦一单元2301室
公司网址：www.laswlpmzx.com
六安市加和拍卖有限公司

拍卖公告

声 明
六安市裕安区绿色城南高铁新区

生态基础及高新技术园PPP项目正式开
工建设，因道路改造工程需要，确保施
工质量、进度和安全，将对创业东路(城

东路至G105国道段)实行封闭施工，城
东路、工业路、振东大道、宝中路与创业
路交叉口处均实行全封闭，过往车辆、
行人请绕行，园区工厂车辆请按交通指
示或专人指挥下通行。伟业路、中河路
全线采用半幅路面封闭，请过往车辆、
行人按照现场导行标志标识减速通过。
封闭施工时间：2019年10月18日至2020

年5月30日。
道路封闭施工对周边单位和个人

带来的影响或不便，请广大市民朋友给
予谅解。

特此公告
安徽六安高兴技术产业
开发区管理委员会

六安市裕安区重点工程建设管理处

公 告

经张阿军(身份证号码为:
342401196906191014)遗失申
请，现对张阿军拥有坐落于六安

市新河东路，《房屋确权证书》
(证书号为2016196906191014)，
现公告作废，自公告之日起，15

个工作日内无异议的，我中心将
依法予以补发房屋确权证书，如
有异议，请于公告期内向我中心
反映，联系电话：0564-5155573。
六安市金安区不动产登记中心

公 告
编号:2019092

皖西日报社 宣

解决问题见底见效 服务群众不折不扣
（上接一版）

激发斗争力，

推动警示教育校准问题“精度”

坚持多视角、多渠道、多方式深查问题，通过群
众提、自己找、上级点、互相帮、集体议等方式，多渠
道打开问题检视“探照灯”。从自我视角剖析问题，
市领导带头，对标警示教育反思工作中的问题和差
距；各地各部门以“6+N”为抓手，通过学习研讨、调
查研究、征求意见、查摆分析等形式，深刻反省，全
面检视，制订整改提升工作方案。全市各级党组织
检视问题652个，共梳理出形式主义官僚问题负面
清单9类51个。从工作视角发现问题，深入开展“电
视问政”，集中曝光文明交通提升行动和街道社区
小区规范提升行动两大方面表现突出、反映强烈的
问题。充分发挥巡察监督的“利剑”作用，在巡察报
告中专列形式主义官僚主义问题，重要情况形成专
题报告。从群众视角深挖问题，围绕破除形式主义
官僚主义顽症痼疾，以及群众反映强烈、社会关注
度高的热点难点问题，加强调查研究，落实以查促
改，全市各级党组织开展专题调查研究1452次，征
求意见建议1192条。

聚焦执行力，

推动警示教育强化担当“力度”

高位推动抓整改，坚持把“改”字贯穿警示教育
全过程，结合中央脱贫攻坚专项巡视、扫黑除恶专
项斗争督导、环保督察以及省委巡视、省委综合考
核反馈意见，制订“三个以案”警示教育工作行事

历，分3个步骤，制订13项工作安排，明确牵头领导、
责任单位和完成时限；“六案例六检视六提升”牵头
部门和“四类典型案例”牵头单位制订了专项整改
工作方案，列出整改清单，明确整改措施。重点聚
焦，靶向施策求质效。结合主题教育“8+2”专项整治
和集中治理，以“六案例六检视六提升+N”为载体，
坚持边学边查边改。针对中央脱贫攻坚专项巡视反
馈问题，开展为期一个月的大起底大排查，发现问
题已基本整改到位。针对城市黑臭水体等环境治理
问题，及时编制城市给水、污水专项规划，统筹推进
建设污水处理项目，在城区10处排污口建设分散式
污水应急处理设施，加大第三批、第四批“23+N”等
突出环境问题整改力度。针对《电视问政》及“碧桂
园城市之光”安全生产责任事故反映的城市建设管
理和文明创建问题，持续开展安全生产宣传教育和
安全监管执法，组织开展市容秩序五个专项整治行
动。针对扫黑除恶专项斗争问题，持续推进我市

“634+5+2+1”整改计划。针对基层党组织软弱涣散
以及基层宗教管理方面问题，着力加强村“两委”班
子建设，起草制订村党组织书记“优化提升三年行
动计划”，对涉黑涉恶或受过刑事处罚的村干部全
部清除出村干部队伍。针对信访维稳问题，通过开
展一次矛盾大排查，组织一次攻坚行动，安排一次
重点案件大督查，开展一次领导包案大调度，组织
一次临战大动员“五个一”活动，促使全市信访形势
平稳向好。

提升服务力，

推动警示教育聚焦民生“温度”

通过“三个以案”警示教育开展，建立健全“有

事就办”工作机制，进一步完善交办、领办、承办、督
办工作制度，一批事关群众切身利益的问题得以有
效解决。首先是力解群众之急难事。30位市级干部
在国庆期间共走访看望60余户困难烈士遗属，为其
解决一批实际困难。因全市持续干旱，水库、塘坝蓄
水量持续下降，金寨、舒城、霍山、裕安等地累计出
现2 . 17万人饮水不安全，通过调用10辆火箭发射车
开展人工增雨，组织打井314处，应急提水145处，管
网延伸256处192 . 47公里，目前饮水问题已得到解
决。为解决民营和小微企业融资难融资贵问题，积
极引导金融资源向小微企业倾斜。为解决贫困老年
人、残疾人、儿童等特殊困难群体保障问题，共排查
重点对象352 14户52340人，新纳入低保7497户
10426人，其中，未脱贫建档立卡贫困户中的重病、
重残对象纳入低保484户791人，新纳入特困供养人
员619人，对1956人进行了临时救助。其次是力解群
众之揪心事。针对小区电动车充电频发火灾、群众
反映强烈等突出问题，联合开展小区环境专项整
治，清理飞线充电 7 0 00余户，设置充电桩958处
14374个。针对食品安全问题，全方位、立体式开展
全市食品生产经营单位摸底大清查和食品安全风
险大排查。针对骗取、套取医保基金的行为，累计查
处医疗机构违规368起。再次是力解群众之痛恨事。
针对群众反映强烈、公共资源交易市场长期存在的

“围标串标”问题，起草出台市政府投资项目标后履
约监督管理办法和公共资源交易违法违规案件联
动管理办法。进一步精简会议、文件、简报，严格控
制督查考核总量和频次，市级层面发文数量今年以
来 同 比 下 降 3 5 . 6 8 ％ ，会 议 较 去 年 同 比 精 简
32 . 99％，督促检查考核事项同比减少61％，基层减
负工作取得了一定成效。

（上接一版）

农户易承霞的笑颜
当地村民易承霞，当天也在田里采

摘滁菊，一朵朵盛开的花朵，在她的指尖
飞舞。易承霞家是村里的贫困户，她今年
45岁，家中六口人，公婆年龄大丧失劳动
能力，丈夫常年在外地务工，一双儿女在
上学，家里十分困难。年初听说种植滁菊
能赚钱，还有专家免费进行指导，并且包
回收，她便琢磨着试一试。

“不懂的就来问，好好管理，会有一
个好收成的。”这是当地干部经常提醒在
田地里管养滁菊的易承霞。经过几个月
的精心管理，她种植的滁菊到了收获的
季节。按照今年小规模试验种植的成果
算，亩产鲜花500斤，按不同规格平均价
格8元/斤计算，每亩收入4000元，比种
植水稻的收入翻了番。

据了解，铁冲村2019年发展滁菊种
植面积30 . 8亩，带动15户贫困户增收。
该村贫困户易承霞、曹必明、汪洪秀等贫
困户，也尝到滁菊种植带来的甜头，纷纷
表示来年想扩大种植范围，让滁菊种植
带领他们脱贫致富。

劳模扶贫结出硕果
“作为一名农业战线的科技工作者，

我要发扬劳模精神，乐于奉献，敢于担
当，把滁菊产业在铁冲乡做大做精做好，
帮助贫困户早日脱贫致富。”龚建国表
示，铁冲村第一年种植滁菊，就有这么好

的收益，他有信心在以后，扩大种植面
积，解决技术问题，使滁菊增产增收。

而来自肥西县，有着“蘑菇大王”之
称的劳模丁伦保，在“跟着劳模去扶贫”
活动举行后，多次来到铁冲乡，经过与相
关人员讨论商定，在铁冲乡无偿开展香
菇管理和技术培训班，为铁冲乡香菇扶
贫服务中心制订切实可行的管理和生产
标准，不定期无偿到铁冲乡提供技术指
导并提供有价值的香菇产品市场信息，
并提供有价值的政府项目，配合地方政
府积极争取并编制项目建议书。丁伦保
在铁冲乡设了一个帮扶点，开展长期帮
扶。通过向贫困户送菌种、送技术、解决
销路、吸纳贫困户就业等方式，帮助贫困
户尽快脱贫致富。“劳模有责任、有义务
助力脱贫攻坚，能为贫困户做点实事，我
很高兴。”他说。在他的带动下，全乡今年
种植香菇4 0万棒，销售香菇收入预计
320万元，带动100名贫困户就业，人均
收入3000元左右。

在铁冲乡，“跟着劳模去扶贫”的成
果，远远不止滁菊和香菇。例如滁菊和香
菇的销售，不仅通过劳模回收的方式，还
有劳模带来的“邮乐购”项目，通过线上，
使各种产品通过网上，销售到全国各地。
整个活动中，健康咨询、项目培训、扶贫
项目对接一直在这个山村延续进行，当
场举行的现场招聘、技能咨询、免费报名
培训等就业援助活动，更是延伸到了附
近乡镇。

滁菊花开大别山


	04-PDF 版面

